Styrelsen for
ALANDS POLISMYNDIGHET nr 9/2014

KALLELSE

till sasmmantréde onsdagen den 20 augusti vid landskapsregeringen, polishuset kl. 14-16
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87.

88.

89.
90.
91.

92.

Arende
Sammankallande och beslutforhet
Justering av protokoll

Foredragningslistans godkannande
- meddelande om Gvriga arenden

Budget 2015: fortsatt behandling
- Lars-Ole Styrstrém

Polismastarens stallforetradare informerar
Infor nasta mote
Ovriga fragor

Motet avslutas

OBS! Mote sker vid polishuset, ingang via garaget, baksidan av polishuset.

OBS! Vinligen meddela om forhinder till olof.lindgvist@polis.fi

Ake Mattsson
ordforande
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